
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  510 R. G. del  22/05/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 159 Registro del Settore del 22/05/2019

OGGETTO:  SERVIZIO CIVICO COMUNALE. RIAPERTURA TERMINI PER PRESENTAZIONE DOMANDA



OGGETTO: Servizio civico comunale. Riapertura termini per presentazione domanda

Il Responsabile del Settore Affari Generali

PREMESSO che  il regolamento comunale in materia prevede l’istituzione del servizio civico quale forma
di assistenza economica in favore di cittadini che versino in situazioni di bisogno, incaricati a seguito di una
graduatoria, per un massimo di mesi tre all’anno;  

VISTO il  decreto  sindacale  n.  2/2019  con  il  quale  venivano  attribuite  le  posizioni  organizzative  ai
Responsabili di settore;

RICHIAMATA la delibera C.C. n. 17 del 3/4/2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
2019

RICHIAMATA la  deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  2/2019 con la  quale  si  prendeva  atto  delle
domande pervenute per l’anno 2019 e al contempo si approvava la graduatoria definitiva

RICHIAMATA la  delibera  G.C.  n.  155  del  20/5/2019  con  la  quale  veniva  dato  atto  di  indirizzo  al
Responsabile del Settore AA.GG. per riaprire i termini per la presentazione di domande per il Servizio civico
Comunale  ad integrazione della graduatoria precedentemente approvata

RITENUTO di riaprire i termini per la presentazione delle domande di cui trattasi

DATO ATTO che:  
 sussiste legittimazione ad emanare il presente atto e  non risultano esistenti cause di incompatibilità

e/o conflitto di interessi
  non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento
  sussiste l’impegno ad assolvere agli  obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione delle

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente 

DETERMINA

DI RIAPRIRE i termini per la presentazione di domande per il Servizio civico Comunale  ad integrazione
della graduatoria precedentemente approvata;

DI DARE ATTO che le domande possono essere presentate presso l’ufficio protocollo dell’ Ente entro il
giorno 31/5/2019 alle ore 12.00

   Il Responsabile del Settore
        Dr.ssa Marilena Lupo

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 5

1
0

 d
e

l 2
2

/0
5/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: S

e
rv

iz
io

 c
iv

ic
o

 c
o

m
u

n
a

le
. 

R
ia

p
e

rt
ur

a
 t

e
rm

in
i p

er
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

 d
o

m
a

n
d

a
F

ir
m

a
to

 d
a

: M
a

ri
le

n
a

 L
u

po



N°.  510 R. G. del  22/05/2019

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 159 Registro del Settore del 22/05/2019

OGGETTO:  Servizio civico comunale. Riapertura termini per presentazione domanda

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 22/05/2019
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 22/05/2019
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 5

1
0

 d
e

l 2
2

/0
5/

2
0

1
9

O
g

g
e

tto
: S

e
rv

iz
io

 c
iv

ic
o

 c
o

m
u

n
a

le
. 

R
ia

p
e

rt
ur

a
 t

e
rm

in
i p

er
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

 d
o

m
a

n
d

a
F

ir
m

a
to

 d
a

: M
a

ri
le

n
a

 L
u

po


